yı l ı nı ( 6 May ıs 1410-24 Nisan 1411 ) vermektedirler ki bu tarih Saadettin (I, s.

220) tarafı ndan da tekrar ediimektedir; s. 256 da aynı müellif, Süleyman'ın

saltanatı için 8 yı l 2 ay 10 gün bir müddet vermektedir ki bu, Bayazı t'ı n ölümü

tarihi olan 14 Şaban 805 den başlamak şartile bizi 18 Şubat 1411 e götüriir

(Hicri 1 Muharrem - 15 Temmuz 622, bunun için bak: Der İslam, XVIII, 1929,

s. 80 no. 2). Saadettin, hemen arkası ndan ilk verdiği maliimatla ve bizim

yaptı kı m ı z hesapta mütenakız olarak Süleyman'ı n 25 Nisan 1411 de başlı yan

814 yı l ı iptidası nda öldüğünü ilâve ederse de bu, Sı rp vekayinamelerinin ver-

Bundan sonraki ha-
diseler için çok daha kısa olabilir ve okuyucularımı Hammer'in
Zinkeisen'in ve Jorga'nın herkesce bilinen mahut eserlerine gön-
derebilirim. Burada yalnız, karşılaştığımız muhtelif meselelere ce-
vap verecek hadise ve vakalardan bahsedeceğim.

*
**

tarihi. sonunda ( s. 525 s. 543 ), « 6925 ( =-. 1417 ) yı lında » şeklinde gösteril-
miştir. Bu tarihin daha önce geçenlerie hiç bir alâkası yoktur. Su halde şöyle
okumalı d ı r : E.rhalavit et Musi beg anno 6920 ( = 1413) eique knisei soltan
(yani güreşçi lakabı verilen Sultan I. Mehmed) succesit. Anno 6925 (1417-1418).

34 Bak. St. Stanojeviç'in yukarda s. 18, not 1 de zikrettigimiz makalesi.
35 Benim şu makaleme bak. Chroniques mineures byzantines, Byzantion,

XII. 1937, s.